

Утверждаю:

Генеральный директор ООО СК "Подрядчик"

Горбунков С.С.

11.03.2020

Ведомость № 1

Фонд оплаты труда по объекту

Устройство двух отдельных входов в подвальные помещения жилого дома

Производитель работ: Иванов И.И.

№ п/п	Наименование работ	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6

1 Раздел: Демонтажные, земляные и подготовительные работы.

1	Разборка тамбура из ПВХ конструкций	1,00	шт	2 000,00	2 000,00
2	Устройство временного ограждения (h=1,5м) мест производства работ	28,00	м.п.	200,00	5 600,00
3	Демонтаж асфальтобетонного покрытия и щебёночной подготовки	21,49	м2	200,00	4 298,50
4	Демонтаж кирпичных стен существующего входа толщиной 250мм	8,81	м2	400,00	3 525,60
5	Демонтаж порогов из полнотелой кирпичной кладки	2,80	м3	1 600,00	4 480,00
6	Демонтаж бетонной плиты, толщиной 250мм	3,12	м2	600,00	1 872,00
7	Разработка грунта вручную	29,76	м3	800,00	23 807,04
8	Перемещение грунта и строительного мусора тачками до места погрузки на расстояние до 50м	30,00	т	500,00	15 000,00
9	Погрузка и вывоз грунта и строительного мусора	50,65	т	600,00	30 388,01
Итого по разделу:					90 971,15

2 Раздел: Строительные работы.

1	Устройство бетонной подготовки t=100мм	17,06	м2	200,00	3 411,50
2	Устройство горизонтальной гидроизоляции	17,06	м2	70,00	1 194,03
3	Устройство монолитной ж/б плиты, t=250мм	17,06	м2	450,00	7 675,88
4	Устройство армированных кирпичных подпорных стен, t=250мм	43,54	м2	650,00	28 301,00
5	Закладка кирпичём бывшего оконного проёма	2,25	м2	650,00	1 462,50
6	Устройство оклеечной гидроизоляции кирпичных стен и ж/б плиты	59,55	м2	120,00	7 146,00
7	Обратная засыпка пазух грунтом	9,30	м3	600,00	5 580,00
8	Устройство монолитных ж/б маршей и площадок	2,00	шт	5 600,00	11 200,00
9	Перемещение бетонной смеси и кирпича тачками для заливки бетонной плиты, лестничного марша и кладки подпорных стен с внешней стороны здания (на расстояние до 100м)	14,20	т	500,00	7 100,00
10	Разборка и восстановление облицовки стен из МДФ панелей	4,00	м2	360,00	1 440,00
11	Устройство выгородки места проведения работ внутри помещения	12,00	м2	60,00	720,00
12	Монтаж металлических перемычек над проёмами	2,00	шт	2 500,00	5 000,00
13	Усиление перемычки существующего проёма с внутренней стороны здания	1,00	шт	2 000,00	2 000,00
14	Перекладка магистрали ЦО	1,00	мест	1 800,00	1 800,00
15	Устройство отмостки шириной 300мм вокруг приямков	15,00	м.п.	200,00	3 000,00
16	Доставка металла длинномером	1,00	рейс	0,00	0,00
17	Погрузка и вывоз строительного мусора	5,20	т	600,00	3 120,00
Итого по разделу:					90 150,90

3 Раздел: Отделочные работы.

1	Штукатурка откосов по сетке	15,00	м.п.	200,00	3 000,00
2	Шпаклёвка поверхностей откосов	15,00	м.п.	200,00	3 000,00
3	Покраска поверхностей откосов	15,00	м.п.	80,00	1 200,00
4	Штукатурка поверхностей подпорных стен по кирпичу	63,69	м2	180,00	11 464,20
5	Облицовка стен плиткой	63,69	м2	400,00	25 476,00
6	Укладка напольной плитки (площадки, пол)	8,75	м2	400,00	3 500,00
7	Облицовка ступеней плиткой	12,27	м2	650,00	7 973,55
8	Изготовление и монтаж козырьков	2,00	шт	3 600,00	7 200,00

№ п/п	Наименование работ	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6
9	Изготовление и монтаж калитки и декоративной решётки	1,00	шт	4 500,00	4 500,00
10	Погрузка грунта и строительного мусора с перемещением тачками до места погрузки	3,00	т	700,00	2 100,00

Итого по разделу:

69 413,75

Всего по ведомости:

250 535,80